
Eliška V. (xelizabet) ID 177946 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.5.2025, 11:10

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  děkuji Vám za zájem o mnou nabízené věci. Chtěla bych Vás požádat, abyste si všichni dobře rozmysleli, zda o danou věc
máte zájem nebo ne. V případě, že si věc objednáte a požádáte mě o číslo účtu, na který máte převést peníze za
požadovanou věc, či více věcí, pak beru Vaší objednávku jako závaznou a budu se tak k ní i chovat. To znamená, že pokud mi
nedojdou do 7 dní od přednání čísla bankovního konta peníze, pak Vás kontaktuji a pokud mi sdělíte, že už věc nechcete, pak
Vám okamžitě uděluji NEGATIVNÍ komentář.

  Pokud máte zájem o více věcí, pak si je VŠECHNY označte, že byste je chtěli. V případě, že si je neoznačíte a ozve se další
zájemce, pak nebudu brát zřetel na to, že jste mi o věci napsali v emailu a dám přednost oficiálnímu prvnímu zájemci.
Zbytečně pak vznikají konflikty o dané věci.

  V případě, že jste až druhý či další zájemce a zájemce před Vámi od koupě ustoupí, pak Vás neprodleně kontaktuji, zda máte
ještě o danou věc zájem.

  Zboží zasílám pouze DOPORUČENĚ. Pokud si budete ale výslovně přát zaslat obyčejnou poštou, pak Vám samozřejmě
vyhovím, ale v tom případě nepřebírám ŽÁDNOU odpovědnost za případné nedoručení zboží. Tu na sebe v tomto případě
přebíráte Vy.
  Na DOBÍRKU a do ZAHRANIČÍ vzhledem k neblahým zkušenostem NEZASÍLÁM.

  Děkuji Vám za pochopení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

